保育所（園）入所等証明書発行申請書

申請日   年  月  日

池田市長 様

申請者
電 話     －     －

下記のとおり証明をお願いします。
児 童 氏 名

児 童 生 年 月 日     年    月    日

使 用 目 的
（ 提 出 先 等 ）

□勤務先への提出
□その他（                    ）

証 明 の 様 式
及 び 証 明 内 容

□指定の様式あり
□指定の様式なし

□保育所等入所保留通知書
□在園証明書

 □その他（                   ）

備 考

証明書ができるまでに数日かかります。あらかじめ御了承ください。

【市処理欄】

受付印

決

裁

課長 担当 公印

＜備考＞